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E27 235V 60W klar A60/Al Helios 4292

syg. 8000h

Cena internetowa brutto
Cena internetowa netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki

Nasz symbol

Kod producenta

Kod EAN

PKWiU

Producent

» Moc [W]

» Napiecie [V]
Negocjacja

» Trzonek

Opis produktu

Zaréwka do sygnalizacji ulicznej, przezroczysta E27 235V 60W 8000h A60/Ms

7,00 PLN

5,69 PLN
Dostepny od reki
24 godziny
5902-
5907758804292
5907758804292
31.50.14-83.00
HELIOS
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tak
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